Republika eKosovés
Komuna e Malishevés

Drejtoria Pér Arsim dhe Edukim

Me: / /2022

NEg bazé (€ nenit 67 dhe 68 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.06/L-114 pér Zyrtaret Pub
8, paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit t& Punés, nr. 03/L-212,( Gazeta Zyrtare e Republikés s¢
Neni 3 pikés c. t& Ligjit pér Arsimin né Komunat e Republikés s¢ Kosovés, nr. 03/L-
Parauniverzitar né Republikén e Kosovés, Nr.04/L-032. t& datés 29.08.2011 nenit
Administrativ ( MPMS)Nr.07/2017 pér rregullimin e Procedurave t& Konkursit Pu
Administrativ MASHT Nr. 05/2021 Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t&¢ A
Drejtoria pér Arsim dhe Edukim shpall:

Konkurs pér plotésimin ¢ vendit t& punés

&, e né bazé té nenit
osovés, Nr.90/2010),
8. Ligjit pér Arsimin
4 dhe 35 Udhézimit
k Neni 4. Udhé&zimit
mit t& Pérgjithshém.

Nr | Niveli, Shkolla Titulli i vendit t&é punés | Vendi i | Numri i| Oré
liré/zévendesim ozitave

1 SHFMU” Ibrahim Mazreku™ né Malishevé Sekretar I lirg 40
Detyrai dhe pérgjegjésité:

l. Farton planel ¢ punés né pajtim me mbikéqyrésin pér zbatimin ¢ detyrave t& @ércaktuara né bazé t&
objektivive (€ shkollés dhe jep rekomandime lidhur me realizimin e objektivave & shkdlés:
2, Nban evidenca & kérkesave dhe ankesave qé& i drejtohen shkollés, si dhe bén Bdsjen dhe arkivimin e
tyre:
3, Mbané dhe pgrditéson dosjet e personelit té shkollés me t& dhéna dhe dokument "Flfc\-'antc dhe kujdeset

gé t& gjitha ato & jené né pajtim me procedurat ligjore;

4. Pérgatit€ dokumentet q€ i 1éshon shkolla, t& njgjtat i ruan dhe i arkivon, pérfshiré
pedagoaiik té shkollés:

S. lep udhézime pér formimin. punén dhe funksionimin e organeve geverisése dhe
dhe merr pjesé né grupet punuese né fushén profesionale specifike kur kérkohet njé gjé
0. Bén hulumtime dhe analiza & informatave né temat e caktuara nga mbikéqyrési o
ose ¢éshijet pér shgyrtim:

[L Komunikon brenda institucionit dhe jashté tij pér shkémbim t& informatave dh
fushat ¢ nteresit t& pérbashkér:

3. kryen edhe detyra tjera né pérputhje me ligjet dhe rregulloret & cilat mund &
arsycshiie koh€ pas kohe nga mbikéqyrési i tij

Kushtet ¢ pérgjithshme dhe t& veganta pér pranimin e zyrtaréve publiké —Sekretar Shko
. [¢ jeté shtetas | Republikés s¢ Kosovés:

. 1¢ keté zotési t& ploté pér (& vepruar;

B [ & z0téroj¢ njérén nga gjuh&t zyrtare. né pajtim me Ligjin pér Gjuhét;

. L€ jeté 1 afié n€ piképamje shéndetésore pér t& kryer detyrén pérkatése;

. L& mos jeté 1 dénuar me vendim t& formés sé preré pér kryerjen e njé vepre pen:

fihc dokumentacionin

Diesionale t8 shkollés
tillé;
e identifikon opsionet

2hvillimin e punés né

rkohen né ményré &

3 me dashje;




. T¢ mos Ket@ né fuqi njé masé disiplinore pér largim nga njé pozité e zyrtarit
ligjit.

Shkollimi i kérkuar: Diplomé universitare. . Juridik ,Administraté Publike, Ekonomi:

Alésite, pérvoja dhe atributet tjera:

. Njohuri né fushén profesionale specifike t& fituar pérmes arsimimit universitar d
. Njohuri € ligjeve dhe rregulloreve té aplikueshme:

. Shkathtési né komunikim dhe planifikim & punés:

. Koordinimi eventual i personelit né nivel administrati V;

. Shkathtési  hulumtuese, analitike. vlerésuese dhe formulim ¢ rekomand
profesionale:

. Shkathtési kompjuterike né aplikacione & programeve (Word, Excel, Power Poi

Dokumentet ¢ nevojshme:
Diploma mbi kualifikimin e noterizuar, Diplomat e léshura nga Institucionet Shkollon
Jené (€ nostrifikuara (kopje): Vértetimi per pérvojén e punés (kopje): Certifikata i

(origjinal); Dokwmenti i identifikimit (kopje).

Dokumentet duhet 1é jené né kopje sepse ato nuk kthehen, ndérsa origjiinalet do 1¢
infervistimit.

Informata té sakta dhe 1é verteta do 1o konsiderohen vetém ato informata, ¢ cilat j
dokumente (jo ato 4é jane vetem t¢ deklaruara pa déshmii).

Afati dhe ményra e aplikimit:

30 dit€ nga dita e publikimit t& konkursit mbetet vetém njoftim, data. 07.04.2022 deri 1
konkursi mbetet i hapur 15 dité, aplikacionet dorézohen nga data .07.05.2022 deri me 21

Paragitia ¢ kérkesave:

Aplikacionet merren né Qendrén e Informimit, kati i paré né¢ ndértesén e administ

Malishevés., dhe i plotésuar dorézohet personalisht né Zyrén e Pranimit

Kérkesar e dérguara pas dates se Jfundit dhe  kérkesat ¢ pakompletuara nuk do

pranchen,

lik, t& pushuar sipas

trajnimeve pérkatése;

eve dhe késhillave

Access).

ashté vendit duhet té

uk jeni nén hetime

rkohen me rastin e

¢ I8¢ déshmuara me

06.05.2022, ndérsa

2022 ora(16:00).

€s $¢ Komunés sé

1




